



Citāda Zinību diena



1. septembrī Iecavas vidusskolas zālē pulcējās pirmklasnieki un viņu vecāki.

Vairāk foto: www.iecava.lv

AKTUĀLI

Šajā numurā:

**Pamatskolā
būs iespēja
papildināt
digitālās
prasmes**

2.

**DzKS
maina rēķinu
piegādes
kārtību**

3.

**Musturdeķis
nonācis
Naujenē**

7.

A: F: **Anta Kļaveniece**

Šogad Zinību dienas satikšanās prieku nemazināja rūpes par drošību Covid-19 apstākļos. Pasākumi Iecavas novada skolās gan noritēja mazliet neierasti -

bez kopīgas pulcēšanās, savukārt tradicionālajiem vēlējumiem pievienojušies «Veselību!» un «Būsim atbildīgi!», kuriem pašlaik pavisam cits svars un vērtība.

Laikā, kad skolās tiek ieviests kompetencēs balstīts saturs, liela

nozīme ir arī savstarpējai komunikācijai un sadarbībai starp skolēniem, pedagogiem un vecākiem, svētku uzrunās uzsvēra gan Iecavas vidusskolas direktore Agra Zaķe, gan Iecavas pamatskolas direktore Aija Semjonova.

➔ 2.lpp.

Trīskāršos ārpus sprostiēm dētu olu pieejamību

A: F: **Anta Kļaveniece**

26. augustā uzņēmums AS «Balticovo» atklāja Baltijā vērienīgāko ārpus sprostu dējējvistu novietņu kompleksu.

Uzņēmumā informēja, ka ārpus sprostu dējējvistu novietņu komplekss sastāv no vienas jaunputnu novietnes un trim dējējvistu kūtīm ar kopējo ražošanas kapacitāti 120 miljoni olu gadā, kas tiek marķētas ar 2. numuru (kūti turētu vistu dētas olas). Ražotnes būvētas, izmantojot jaunākos risinājumus būvniecībā un putnkopībā. Projekta kopējās investīcijas pārsniedz 10 miljonus eiro, un tas realizēts divu gadu laikā.

Trešdien atklāja vienu no jaunajām vistu novietnēm, kurā drīzumā mājās 133 000 putnu. Jaunās vistu kūti nodrošina vistām brīvu pastaigu laukumu iekštelpās.

Jaunās novietnes trešo stāvu apdzīvo jaunās vistīņas, kurām ir 17 nedēļas. Dēšanas vecumu tās sasniegs pēc dažām nedēļām, bet pagaidām putni pierod pie jaunajiem dzīves apstākļiem. Vistu sadzīves telpa iekārtota trīs stāvos: tās var brīvi staigāt pa grīdu, kuru sedz skaidu paklājs, vai doties uz augstākiem stāviem, kur izvietotas barotavas, guļvietas un norobežotas telpas dēšanai.

➔ 5.lpp.



Citāda Zinību diena



➔ 1.lpp.

Savukārt pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja, viesojoties izglītības iestādēs, vēlēja: «Vecāki, ielieciet saviem pirmklasniekiem ceļasomā labestību, jo ar labestību var atvērt ceļu uz sirdīm, zināšanām, sadarbību, panākumiem, un tad bērns uz skolu nāks ar prieku. Lai jaunais mācību gads radošs, interesants un, galvenais, veselīgs!»

Iecavas pamatskolas zālē pulcējās pirmklasnieki, viņu vecāki un izlaiduma klases izglītojamie. «Lai pedagogi un vecāki kā viena liela saime palīdz mazajiem ķipariem augt lieliem, lai, savstarpēji sadarbojoties, izdodas risināt lietas, kuras dažkārt uzreiz nesanāk. Viss ir atrisināms, ja kopīgi strādājam,» sacīja A. Semjonova.

Iecavas vidusskolā Zinību dienu klašu kolektīvi aizvadīja klasēs, bet zālē uz svinību brīdi pulcējās pirmklasnieki un viņu vecāki. Lai ievērotu epidemioloģisko drošību, katrai klasei pasākums notika savā laikā. «Ikvienai mazajai sirsniņai, kura šodien uzsāk skolas gaitas un varbūt ir satraukuma un gaidu pilna, novēlu justies droši. Skolā darīsim visu, lai jūs justos labi, lai apgūtu zināšanas un katru gadu ierakstītu kaut ko jaunu, skaistu un noderīgu jūsu katra dzīves gudrību un vērtību grāmatā,» pirmklasniekiem vēlēja A. Zaķe. «Šī diena mums visiem paliks atmiņā arī tāpēc, ka tā notiek ļoti īpašos apstākļos, jo mums visiem ir jādomā par to, lai mēs paši būtu veseli, lai vese-



Pamatskolas pirmklasniekus iedrošināja Minnija.



li būtu mūsu radnieki, lai mēs varētu apmeklēt skolu un nevajadzētu pāriet uz attālināto mācīšanos. Lūdzu vecākus būt ļoti atbildīgiem, nelaist uz skolu bērnus, kuriem ir temperatūra vai kādas citas saslimšanas pazīmes. Darīsim visu, lai šo sarežģīto laiku mēs varētu pārdzīvot sekmīgi! Lai bērniem acīs zinātkāres dzirksts, lai vēlme izzināt un atrast savus talantus saglabājas visus 12 skolas gadus!» **IZ**



Iecavas vidusskolā 1. klašu izglītojamies zinību pasaulē ievadīs skolotājas Evita Žeikare, Aina Grase un Agnese Āboliņa (attēlā).



IZGLĪTOJAMO SKAITS IECAVAS NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS (1. SEPTEBRA DATI):

- IECAVAS VIDUSSKOLĀ - **784** (t. sk. 1. klasē - 79)
- IECAVAS PAMATSKOLĀ - **188** (t. sk. 1. klasē - 17)
- ZĀLĪTES SPECIĀLAJĀ PAMATSKOLĀ - **66** (t. sk. 1. klasē - 3, pirmsskolā - 9, profesionālās ievirzes programmā - 12)
- PII «CĀLĪTIS» - **262**
- PII «DARTIJA» - **200**

Solis digitālo prasmju pasaulē

A: F: Ieva Plēsuma

Realizējot jauno pamatizglītības standartu, Iecavas pamatskolas skolēniem 2020./2021. mācību gadā saskaņā ar apstiprināto Sociālā fonda projektu Nr.8.3.2.2/16/I/001 «Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai» būs iespēja papildināt savas digitālās prasmes, jo pašvaldība skolas vajadzībām ir atradusi iespēju iegādāties 3D printeri un desmit Lego EV3 robotus.

Dizaina un tehnoloģiju, datorikas un inženierzinību mācību stundās, kā arī robotikas pulciņa nodarbībās 5.–9. klašu skolēni, izmantojot 3D printeri, varēs izdrukāt dažādus telpiskus objektus, apgūt telpisko objektu modelēšanu un izveidi ar specializētas un pielāgotas datorpro-

grammas palīdzību. Procesa nobeigumā skolēni varēs izdrukāt konkrētus priekšmetus, savas iegūtās digitālo tehnoloģiju zināšanas izmantojot jauna produkta radīšanā.

Savukārt programmēšanas pamatus skolēni varēs apgūt, darbojoties ar Lego robotiem – pēc instrukcijām uzkonstruējot pašu robotu un veicot programmas izveidi datorā, bet pēc tam, ielādējot izveidotajā robotā programmu, robots būs spējīgs veikt dažādas darbības.

Robotikas pulciņa skolotājas Gerda Godaine un Zane Safronova aicina skolēnus iesaistīties interesantajā un saistošajā robotikas pasaulē, uzsverot digitālās pratības nepieciešamību mūsdienu mainīgajā pasaulē. Par mācību tehniskās bāzes papildinājumu skolas skolēni un skolotāji izsaka pateicību Iecavas novada pašvaldībai un Izglītības nodaļas vadītājai Vijai Ielejai. **IZ**



Par sabojāto gāzes vadu uzsākts kriminālprocess

A: Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

26. augusta pēcpusdienā katlu mājas ēkā Grāfa laukumā projekta «Esošā siltumavota pārbūve Iecavā, Grāfa laukumā, uzstādot jaunu biomasas katlu» ietvaros uzsākti demontāžas darbi, kā rezultātā tika bojāts gāzes pievads un izplūda gāze.

Saistībā ar notikušo gāzes noplūdi plkst. 19 tika sasaukta sanāksme, kurā piedalījās projekta pasūtītāja SIA «Iecavas siltums» pārstāvji, Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļas priekšnieks Gundars Dzenis un pašvaldības vadība - Iecavas novada domes priekšsēdētājs Aivars Mačeks, administrācijas izpildītājs Mārtiņš Veinbergs un izpildītāja vietniece Normunds Vāvers. Ar būvuzņēmēju SIA «Filter Latvia» saziņa notika telefoniski.

27. augusta rītā plkst. 7 notika atkārtota sanāksme, kurā piedalījās arī būvuzņēmēja pārstāvji. Pašvaldība ar iesaistītajām pusēm pārrunājusi radušos situāciju un pieprasījusi rakstiskus paskaidrojumus, kas pēc tam nodoti kompetentajām iestādēm tālākas izmeklēšanas veikšanai.

Kā ziņo Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, 26. augustā plkst. 17.04 saņemta informācija, ka Grāfa laukumā notiek gāzes noplūde. Ugunsdzēsīgi glābēji kopā ar citu operatīvo dienestu darbiniekiem no tuvākās apkārtnes evakuējuši 28 cilvēkus un norobežojusi teritoriju. Noplūdes likvidēšanu veikuši AS «Gaso» darbinieki. Gāzes padeve klientiem pakāpeniski tika atjaunota.

Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes vecākā speciāliste Dace Kalniņa informē, ka par notikušo uzsākts kriminālprocess. **I**

Noslēgumam tuvojas darbi Baldones, Lauku un Skolas ielā

A: Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Remontdarbi Baldones ielā ir gandrīz noslēgušies. Satiksmi bija plānots atjaunot no 1. septembra. Tā kā brauktuves un gājēju ietves sakārtošana vēl turpinās, aicinām satiksmes dalībniekus būt īpaši piesardzīgiem.

Noslēgumam tuvojas arī projekta realizācija Lauku ielā. Pašvaldības komisija ir pārbaudījusi darbu izpildi. Pēc nelielu defektu novēršanas objektu varēs nodot ekspluatācijā.

Skolas ielā turpinās siltumtrases bojājumu vietu labošana. Tuvāko dienu laikā plānots sakārtot ietves segumu, lai varētu atjaunot netraucētu gājēju pārvietošanos. **I**

SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» informē, ka no 01.11.2020. TIEK MAINĪTA RĒĶINU PIEGĀDES UN APMĀKSAS KĀRTĪBA.

Klientiem ir iespēja izvēlēties rēķina saņemšanas veidu:

- elektroniski savā e-pastā vai
- papīra formātā savā pastkastē.

Rēķinu saņemšana e-pastā ir BEZ MAKSAS!

Datu atjaunošana attiecas arī uz esošajiem klientiem, kuri jau izmanto rēķinu saņemšanu elektroniski (veiksim klientu datu atjaunošanu).

Lai pierēģistrētos sistēmās un turpmāk saņemtu rēķinus elektroniski,

lūdzam uz e-pastu rekini@iecavasdzks.lv sūtīt šādu informāciju:

vārds; uzvārds; adrese, par kuru noslēgts līgums;

tālruņa numurs un e-pasta adrese, uz kuru turpmāk sūtīt rēķinus.

Lai mainītu esošo rēķina saņemšanas veidu, pārejas periods ir noteikts

no 01.09.2020. līdz 20.10.2020.

Klienti kuri nebūs iesūtījuši savus datus,

rēķinus turpinās saņemt papīra formātā savā pastkastē.

Rēķinu saņemšana papīra formātā no 01.11.2020. - 1,50 EUR (t. sk. PVN).

No 01.11.2020. dzīvokļiem, par kuriem noslēgti līgumi par ūdeni, kanalizāciju un atkritumiem, bet ēka nav SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» apsaimniekošanā, **par rēķinu sagatavošanu dzīvokļa īpašumam tiks aprēķināta pakalpojuma maksa - 1,85 EUR (t. sk. PVN).**

No 01.11.2020. rēķina izdruka kasē pēc klienta pieprasījuma - 1,50 EUR (t. sk. PVN).

Domes deputātu sēdes un apmeklētāju pieņemšana septembrī

Katru pirmdien

plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpildītājs M. Veinbergs

Katru trešdien

plkst. 9-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpildītāja vietnieks N. Vāvers

plkst. 8.30-12.30 un 17-19 pieņem būvinspektors K. Alksnītis (trešdienās plkst. 13.30-17 un piektdienās - telefoniski vienojoties pa tālr. 27867182)

Pirmdienās, 7. septembrī un 14. septembrī,

plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētāja vietnieks J. Ludriķis

Pirmdienās, 21. septembrī un 28. septembrī,

plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks

Otrdien, 8. septembrī,

plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde

plkst. 10-11 pieņem deputāte S. Lineja

plkst. 15-17 pieņem deputāts A. Avots (Dienas centrā «Iecavnīca»)

Trešdien, 9. septembrī,

plkst. 8.00 Attīstības komitejas sēde

Pirmdien, 14. septembrī,

plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna

plkst. 18-19 telefoniski pieņem deputāts V. Sidorenkovs (26564987)

Otrdien, 15. septembrī,

plkst. 8.30 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde

plkst. 10-11 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums

plkst. 14-15 pieņem deputāts S. Pašukovs

Otrdien, 22. septembrī,

plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde

Trešdien, 23. septembrī,

plkst. 14-15 pieņem deputāts S. Pašukovs

Pirmdien, 28. septembrī,

plkst. 18-19 pieņem Attīstības komitejas vadītājs J. Ludriķis, deputāti A. Kancāns, S. Karelis, K. Sinka, A. Grundmanis un L. Baha

plkst. 18-19 pieņem Attīstības komitejas vadītājs J. Ludriķis, deputāti A. Kancāns, S. Karelis, K. Sinka, A. Grundmanis un L. Baha

Otrdien, 29. septembrī,

plkst. 8.30 domes sēde

plkst. 13.30-17 pieņem arhitekte E. Arāja

SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība»

KASES DARBA

LAIKS SEPTEMBRĪ:

- 2. un 9. septembrī plkst. 8-13;

- 15., 16. un 17. septembrī plkst. 8-16 (pusdienas pārtraukums plkst. 12-13).

No 18. septembra līdz 30. septembrim kase slēgta

saistībā ar komunālo pakalpojumu

datorsistēmu un grāmatvedības

sistēmas modernizāciju un

atjaunināšanu.

Informācija parādniekiem!

Sākot ar 61. kavējuma dienu, SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» nodod parāda piedziņas tiesības trešajai personai - SIA «Julianus Inkasso Latvija», kas ietver arī tiesības izmantot abonenta personas datus abonenta kredītvēstures veidošanai un šo datu ievietošanai parādvēstures datu bāzē.

Lūgums iedzīvotājiem, kuri automašīnas novieto pie deviņstāvu mājas Turgus ielā 5, mašīnā redzamā vietā norādīt savu telefona numuru, lai gadījumā, kad nepieciešams pārvietot auto, būvnieks varētu sazināties ar tās īpašnieku.

Bieži ir situācijas, kad iedzīvotāji novieto savas mašīnas, kur pagadās, un būvdarbu veicēji nevar piebraukt klāt ar smago tehniku, lai pievestu materiālus.

Jau vēstīts, ka pašlaik notiek deviņstāvu ēkas atjaunošanas būvdarbi. Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un sadarboties, lai būvniecības process noritētu raitāk.

Pierīgas dārzkopju aizrautība iedvesmo

A: F: Anta Kļaveniece

15. augustā krietns pulks Iecavas daiļdārzu kopēju un puķu mīļu devās Sarmītes Avotas organizētajā braucienā, lai smeltos pieredzi un iedvesmu pie dārzkopības profesionāļiem un entuziastiem Pierīgā.

Dienas gaitā paviesojāmies **Annas koku skolā Babītes novadā**. Īpašumā saimnieko gan uzņēmuma «Labie koki» komanda, kas piedāvā profesionālus koku kopšanas, ainavu projektēšanas un dārzu ierīkošanas pakalpojumus, gan biedrība «Annas koku skola», kas organizē seminārus, lekcijas, konferences, meistarklases, saistītas ar mežniecību, kokkopību, arboristiku, ainavu arhitektūru un dārzniecību, kā arī izīrē telpas viesībām.



Prasmīgās rokās kokmateriālu atgrīezumi top par unikāliem interjera priekšmetiem.

Lai gan skolas ēka ir celta pavisam nesen, tās arhitektūra harmonē ar senatnīgo apkārtnes ainavu - Babītes Annas baznīcu un vecajiem ozoliem. Ēkas interjerā izmantoti no sadedzināšanas izglābti kokmateriāli, piemēram, vecas durvis, kāpnes un dēļi, kuri šeit iegūst otro elpu. Nedēļas nogalēs ēkā bieži notiek privātas svīnības, un arī mūsu viesošanās dienā zālē jau rosījās dekoratori, jo vakarpusē te bija gaidāmas kāzu svīnības.

Kopā ar atraktīvo gidi izstaigājām teritoriju, kurā dabas vērtības saplūst ar cilvēku radītajam. Apskatījām piknika un ugunsкура vietu mežā, kur kādreiz atradušies Ziemassvētku kauju ierakumi, viesmīlīgu dārzu ar brīvdabas skatuvi, diķi ar skaļām zosīm, neparastus kokus, dažādus risinājumus, kur izmantot nozāģēta koka zarus un citus kokmateriālus - būvējot pašu projektētas rotaļu mājas vai izveidojot dekoratīvu statīvu, kur dārzā vīties puķuzirņiem. Ielūkojāmies arī Annas baznīcā, kuras durvis



«Saulsēkšrīšos» Breidaku ģimene saimnieko jau vairāk nekā 30 gadus. Gan māja, gan dārzs ir pašu rokām izlolots.

gide uzticēja atslēgt Vandai Korbei. Baznīca skaista savā vienkāršībā, ar vietējo uzņēmēju atbalstu atjaunota, divreiz gadā pulcē cilvēkus uz svētku dievkalpojumu. Šoreiz sprediķa vietā noklausījāmie gides lasīto eseju par laimes meklēšanu no Griāna krāju ma «Dārznieks», kur vienkāršos vārdos slēpjas dzīves gudrība, sirsnība un spēja aizkustināt.

Annas koku skola ir kā baravika meža vidū: no daudzu acīm paslēpusies, bet, kad atrasta, spēj pa istam iepriecināt. Tā par šo vietu teicis kāds apmeklētājs, un sacītajam piekrita arī iecavnieki.

Bulduru Dārzkopības vidusskolā mūs priecēja daudzveidīgie un krāšņie dekoratīvie augu stādījumi. Ielāgot puķu pasaules šķirņu jaunu palīdzēja klāt pievienotās nosaukumu plāksnītes, bet vēl kādam vērtīgāk šķita iemūzināt dobēs veidotos augu salikumus un kompozīcijas - kādā dobē ieturētas vienā krāsū gammā, citā - spilgtas un kontrastainas.

Mārupē, viesojoties **Ingunas Smilšarājas veidotajā privātmājas dārzā**, apbūra saimnieces aizrautība. Dārza kopšanu viņa salīdzina ar manikūru - lai labi izskatītos, tam nepieciešama regularitāte. Inguna dārzu sāksusi veidot 2006. gadā, bet pirmais mēģinājums bijis neveiksmīgs - sastādītais vienā naktī izzagts un nācies sākt visu no jauna. Inguna nav profesionāla dārzniece, lai gan, stāstot par sava dārza stādījumiem, demonstrēja lieliskas zināšanas par to latīniskajiem nosaukumiem un augšanas īpatnībām. Sākumā prasmes apguvusi dažādosursos, bet tagad no daudziem kanoniem attei-

kusies, vairāk paļaujoties uz pašas izjūtām. Dārzā daudz mūžzaļo augu kompozīciju, kas ļauj dārza burvību baudīt arī ziemā. Tieši šī iemelsa dēļ arī ziemciešu un graudzāļu nogriešanu saimniece veic agri pavasarī, nevis rudenī. Inguna katram novēl atrast kādu aizraušanos, jo tad nav laika domāt par nebūšanām.

Salaspilī mūs sagaidīja pašvaldības ainavu arhitekta Daiga Veinberga un ainavu būvtehniķe Mārīte Upesjūre-Škapare. Apskatījām ne tikai pilsētas krāšņākos stādījumus, bet arī jaunākos infrastruktūras objektus. Gadu no gada Salaspilī kļūst arvien vairāk labiekārtotu bērnu rotaļu, sporta un atpūtas laukumu, kur lietderīgi un aktīvi pavadīt brīvo laiku daudzveidīgās aktivitātēs. Ļoti daudz ziedu un košuma puķu dobēs, lielmēra podos, ielu malās un apgaismes stabos, kas pelēcīgo pilsētas vidi padara krietni priecīgāku. Lai arī pēdējos gados ir tendence vasaras puķu stādījumus aizstāt ar daudzgadīgām puķēm un košumkrūmiem, šogad Salaspilī izstādīti 10 200 vasaras puķu stādi.

Domājot par iedzīvotāju ērtībām, pilsētā labiekārtoti arī vairāki lielāki vai mazāki laukumi - bruģētas, krāšņi ziedošas, apgaismotas oāzītes, kur apsēties un pakavēt laiku. Izskatījās, ka salaspilīesī pret pašvaldības centieniem uzlabot dzīves telpu izturas saudzīgi - pat puķudobes, kas norobežo bibliotēkas ārtelpu no daudzdzīvokļu māju rotaļu laukumiem ar aktīvu rosību, priecē neviena neposītas.

Devāmies arī uz Salaspils novada **Saulkalni**, kur agrāk samērā degra-

dētā daudzdzīvokļu māju pagalmā veikta apjomīga rekonstrukcija. Revitalizācijas projekta pirmās idejas tika radītas 2015. gadā, bet 2019. gadā projekts pabeigts. Agrāk nepievilcīgā teritorija piedzīvojusi lieliskas pārvērtības: izbūvēti jauni māju piebraucamie ceļi, autostāvvietas un gājēju ceļi, iežogoti un aizslēdzami atkritumu konteineru laukumi. Inženiertehniskie risinājumi meklēti drenāžas un lietus kanalizācijas izbūvei, lai daudzdzīvokļu māju pagrabos nekrātos slapjums, apgaismojuma izveidei, lai vide būtu droša un mazinātos noziedzība. Gar sporta un rotaļu laukumiem mākslīgi izveidoti dažādi pauguri, kas aizsargā laukumu no Daugavas vējiem un brauktuves tuvuma. Tie ne tikai uzlabo ainavu - ziemas sezonā tos var izmantot kā slidkalniņus. Māju pagalmā veikti teritorijas labiekārtošanas darbi, ierīkotas sporta, rotaļu un atpūtas zonas, iestādīti 88 koki: dažādas egles, kļavas, ievas, vītoli, tostarp ēdamie pilādži un plūmes, kā arī vairāk nekā 600 dekoratīvo krūmu: skaisti ziedošas hortenzijas, ceriņi, spirejas un citi.

Ļoti apsveicami, ka pašvaldība centusies atrisināt nevis vienu problēmu, piemēram, veicot autostāvvietu vai rotaļu laukuma izbūvi, bet sakārtojusi teritoriju kopumā, izveidojot harmonisku, pārdomātu vidi. Ne velti šis projekts ieguvis 1. vietu būvniecības konkursa «Gada būve 2019» nominācijā «Ainava». «Gribējās šo projektu parādīt, jo paši, visticamāk, jūs šo objektu nekad neatrastu un par galamērķi neizvēlētos, jo tas nav iekļauts nekādos tūrisma maršrutos vai viegli no šosejas atrodams,» sacīja



Saulkalnes iedzīvotājiem vairs nav jāuztraucas, ka atkritumu konteinerus piepilda kāds cits. Te ierīkotas aizslēdzamas konteineru novietnes.



Salaspils priecē ar košiem apstādījumiem.

D. Veinberga.

Tā kā no labiekārtotā laukuma redzama Daugava, ainavu arhitekta pastāstīja, ka pēdējos piecos gados veikta arī Daugavas krastmalas labiekārtošana. Pašvaldība vairākās vietās izveidojusi labiekārtotu piekļuvi ūdenstilpei, lai iedzīvotāji varētu peldēties, iet dabā, vingrot, braukt ar riteņiem un nūjot. «Izvietojam arī informācijas standus, lai pastāstītu, kāda dzīve šeit ritējusi agrāk, kas te ir bijis, kādas zivis zvejotas agrāk un kādas ūdenskrātuvē mīt tagad, kādas izskatījušās lauku mājas, kuras tika appludinātas, būvējot Rīgas HES. Nedaudz izglītošanas, bet pārsvarā darbs pie tā, lai būtu, ko darīt laukā, un ģimenes ar bērniem varētu pēc iespējas doties kopīgos velobraucienos, piknikot, padzīvot teltīs pie Daugavas. Šos jaunus, skaistos objektus

šoreiz nevarēsīm parādīt, bet aicinu tos apskatīt atsevišķi, atbraucot uz Salaspili. Kopumā mūsu mērķis ir veidot objektus dažādām paaudzēm - ja pašvaldība iegulda naudu, tad tā, lai visiem ir labi. Vienīgā problēma pagaidām ir tualetes. Ja pašvaldība izveido vietu, kur pulcēties lielākām ļaužu masām, tad līdzās būtu jābūt arī tualetei, kaut vai pārvadājamai.»

Dažādu paaudžu intereses ņemtas vērā, labiekārtojot arī **Salaspils Dienvidu ielas rajonu**. Te labiekārtoja teritorija, izveidojis sporta un rotaļu laukums, kurā bez rotaļu ierīcēm ir arī iezogots minifutbola un basketbola laukums, aprīkojums galda tenisam un ielu vingrošanai, pēc kāda entuziasta iniciatīvas izveidots arī pentanka laukums.

Salaspils pašvaldība katru gadu organizē **konkursu pagalmu labie-**

kārtošanai. Ja iedzīvotāji vienojas par paveicamajiem darbiem un 10% līdzmaksājumu, pārējos 90% izmaksu sedz pašvaldība.

Brauciena noslēgumā viesojāmies **Ādažos pie stādaudzētavas «Saulesķirši»** saimnieces Veltas Breidakas. Dārza atpazīstamības zīme ir visdažādākās hortenzijas - ne tikai pieticīgākās skarainās, bet arī robainās, liellapu un kokveida. Krāšņās liellapu hortenzijas citīgi jā-sargā no sala, lai nākamajā gadā bagātīgi ziedētu, tāpēc «Saulesķiršos» tās aug podos, kurus pirms ziemas novieto pagrabā. Podos arī citas siltummīles - fuksijas un agapanti jeb Āfrikas lilijas. Citiem nepieciešams pagrabs, kur glabāt kartupeļus, bet Veltas kundzei - lai glabātu neskaitāmos podus ar krāšņajām ziedētājām. Taču dārzā arī daudz citu augu:

ziemcietes, dekoratīvie krūmi, graudzāles, skujeņi, un aiz katra taciņas likuma atkal kaut kas jauns un pārsteidzošs. Dārzā vairāki atšķirīgi stūrīši, kas radīti, iedvesmojoties no kādas pasaules vietas: Japānas, Anglijas, Vācijas, Francijas, Ķīnas, Āfrikas. Dārzu papildina dažādas figūriņas un priekšmeti, ievadot tādā kā Alises brīnumzemē. Un arī saimniece Velta neslēpj, ka dārzu veidojusi, kā bērniībā izsapņots.

Brauciena organizatore pašvaldības dārzkopības speciāliste Sarmīte Avota sacīja, ka diena nebūtu izdevusies, ja dārzkopjiem nāktos braukt mājās bez iespējas iegādāties kādu jaunu stādu. «Saulesķiršos» šāda iespēja bija, un autobusa bagāžas nodalījums ātri vien piepildījās ar pirkumiem. Arī Iecavas dārzi pēc šī brauciena uziedēs košāk un krāsaināk. [Z]

Trīskāršos ārpus sprostiem dēto olu pieejamību

➔ 1.lpp.

Uzņēmums šogad jau otro reizi pie sevis aicināja viesus, lai atrādītu, kādas investīcijas ieguldītas uzņēmuma attīstībā un kas jauns uzbūvēts, uzrunājot klātesošos, pastāstīja uzņēmuma padomes priekšsēdētājs Valdis Grimze. Jūlijā ekspluatācijā tika nodotas bioloģiskās noteikumu attīrīšanas iekārtas, bet augusta nogalē - jauns dējējvistu komplekss.

«Ceņšamies ievērot visas ES regulas, tai skaitā vistu labturības noteikumus. Atskatoties vēsturē, pirms 25 gadiem vistām bija jāatvēl 450 kvadrācentimetri platības, kas ir nedaudz vairāk, kā pati vista. Ap 2000. gadu tie jau bija 550, no 2004. gada - 750 kvadrācentimetri, bet tagad brīvā dabā turētai vistai pastaigu laukumam atvēlam četrus kvadrātmetrus. Ja mēs gribētu palaist visas savas vistas brīvā dabā, tad mums būtu nepieciešami 1200 hektāri zemes. Mums tos nav, kur ņemt, un āra brīvību visām vistām nevaram nodrošināt. Tāpēc lielus uzņēmuma līdzekļus ieguldām ārpus sprostiem turētu vistu novietņu bū-

niecībai. Tās ir mūsu laimīgās vistas, kuras dēj laimīgo vistu olas, un šo produkciju piedāvājam Latvijas, Baltijas un visas Eiropas patērētājiem,» sacīja V. Grimze.

Arī uzņēmuma komunikācijas un attīstības direktors Toms Auškāps uzsvēra, ka šī ir ļoti nozīmīga diena gan uzņēmumam, gan tautsaimniecībai, gan patērētājiem Latvijā un Eiropā: «Uzskatu, ka šodien atzīmējam jaudīgāko notikumu pēdējo desmit gadu laikā, jo atklājam jaunu olu ražošanas kompleksu - lielāko Baltijā un, iespējams, arī visā Skandināvijā. Ar šo soli trīskāršojam Latvijā ārpus sprostiem dēto olu pieejamību. Olas pietiks gan Latvijas patērētājiem, gan mūsu eksporta tirgiem - pašlaik uzņēmuma produktus eksportējam uz vairāk nekā 20 valstīm. Esam gandarīti, ka varam ievērot visus ilgtspējas principus un patērētāju prasības, kuras nepārtraukti aug. Arī šķīdros produktus tagad ražojam no šīm ārpus sprostiem ražotajām izejvielām. Kā zinām, tad no 2025. gada veikalū tikli ir apņēmušies atteikties no sprostos dēto olu tirdzniecības, un mēs tam esam gatavi.»

T. Auškāps skaidroja, ka pagaidām uzņēmums pavisam vēl neatteiksies no sprostu sistēmas, jo pieprasījums pēc 3. numura jeb sprostos turētu vistu olām Latvijā, ārpus Eiropas un dažviet arī Eiropā vēl joprojām ir lielākais. Pēdējo trīs gadu laikā gan pieprasījums pēc 2. numura olām Baltijā ir pieaudzis par 25%.

Zemkopības ministrs Kaspars Gerhards sacīja, ka uzņēmuma attīstība nebūtu iespējama bez saliedēta komandas darba un skaidra nākotnes redzējuma par ilgtspējīgu un sociāli atbildīgu darbību, jo īpaši tagad, kad pārtikas drošībai un dzīvnieku, putnu labturības jautājumiem tiek pievērsta arvien lielāka uzmanība. Savukārt vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs Juris Pūce izteica gandarījumu, ka gadā, kurā tik daudzi uzņēmēji ir bailīgi un aptur savas investīcijas globālās pandēmijas ietekmē, tomēr ir viens liels ražotājs, kurš ir gatavs pielāgoties apstākļiem un investēt: «Šī gada ietvaros 15 miljoni investīciju visas Latvijas nākotnes ekonomikas izaugsmē ir milzīgs panākums, par ko mums visiem jābūt pateicīgiem uzņēmumu-

mam. Tā ir investīcija Latvijas ekonomikā, izaugsmē un eksportspējā, tāpēc paldies «Balticovo» komandai par izdarīto!» Turpināt veiksmīgi uzsāktu attīstības ceļu uzņēmumam vēlēja arī Iecavas novada domes priekšsēdētājs Aivars Mačeks, Latvijas Olu un putnu gaļas ražotāju asociācijas izpilddirektore Anna Ērlīha un Lauku atbalsta dienesta direktors Ģirts Krūmiņš. [Z]

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) Bauskas biznesa inkubators, sākot ar jauno uzņemšanu septembrī, darbosies, apvienojoties ar LIAA Jelgavas biznesa inkubatoru.

LIAA Bauskas biznesa inkubatora esošie dalībnieki turpinās saņemt atbalstu LIAA Jelgavas biznesa inkubatorā, arī jaunu dalībnieku uzņemšana, kas paredzēta septembrī, notiks LIAA Jelgavas biznesa inkubatorā.

Jautājumus par apvienošanu vai pieteikšanos kādai no atbalsta programmām jāraksta e-pastā: jelgava@liaa.gov.lv.

Sportiski atvadās no vasaras



Veiklajā jautrības stafetē sacentās 15 komandas.



Dip-dap sacīkstēs - mazākie riteņbraucēji.

A: F: Beata Logina

Vairāk foto: www.iecava.lv un www.facebook.com/iecavasnovads/

Tradicionālie Iecavas sporta svētki, kas parasti notikuši maija beigās vai jūnija sākumā, šogad valstī noteikto ierobežojumu dēļ tika pārcelti uz vasaras nogali. Svētdien, 30. augustā, dažādu sporta veidu entuziasti pulcējās novada stadionā, lai izkustētos un pacīnītos par pašvaldības sarūpētajām medaļām un balvām.

Kā jau ierasts, rīta pusē naskākie sportotāji bija mazie ķipari - skrējēji un riteņbraucēji, kurus atbalstīja vecāki un vecvecāki. Liela rosība valdīja arī sporta spēļu (futbola, basketbola, volejbola un florbola) laukumos.

Savlaicīgi vietas pie spēļu galdiem ieņēma kārsu spēlētāji, jo šoreiz sporta svētku programmā bija iekļauta arī zolīte. Par medaļām cīnījās seši iecavnieki, tostarp viena dāma.

Ap pusdienlaiku saradās vairāk dalībnieku arī individuālo sporta veidu sektoros. Tie, kas svētdienās mēdz pagulēt ilgāk, labprāt izmēģināja spēkus šautriņu mešanā, šaušanā, hokeja stafetē un vieglatlētikas disciplīnās vai skatījās, kā sporto citi.

Savukārt tie, kam nav sveša humora izjūta un patīk arī alternatīvas izklaides, veidoja komandas dalībai veiklajā jautrības stafetē. Berkmaņu ģimenes komanda stafetē startēja ar nosaukumu «Paliēc mājās», lai gan par dalību sporta svētkos neesot bijis nekādu šaubu. «Biju diezgan bēdīga, ka šogad Covid ķibeles dēļ sporta svētkus vasaras sākumā nevarēja rīkot. Tāpēc biju pārsteigta, kad *feisbukā* ieraudzīju, ka tomēr būs. Uzreiz aizsūtīju ziņu uz ģimenes *WhatsApp* grupu, tā ka mums pat nebija domas neiet. Un ļoti priecājos, ka svētki nebija ielikti sestdienā, kad bija draņķīgs laiks,» pastāstīja Gunita Berkmane. Viņai piebalsoja arī vīrs Jānis:



Tāpat kā pagājušajā gadā Artūra Šuplinska piemiņas kausu izcīnīja Gustavs Riekstiņš. 100 m distancē uzvarētājs noskrēja 11,07 sekundēs. Otrais ātrākais sprinteris šoreiz bija Rihards Pūķis (11,44), bet trešais - Guido Miezers (11,88).

«Labi, ka kaut kas notiek! Izkustēties vajag, īpaši šogad, kad viss tā bija piekūsis.»

Gunita ar Jāni vasaras sporta svētkos piedalījās otro gadu, bet iepriekš, kad tie vēl notika internātpamatskolas stadionā, vecāki sportot veduši meitas. Gunita: «Esmu izbijusi vieglatlēte, tāpēc tā tuvāk sirdij. Piedalos skriešanā, tāllēkšanā, šaušanā. Arī meitām ir dotības, bet jaunākā, Anete Ance, biežāk aizstāv Iecavas vārdu sporta sacensībās. Viņas labprāt nāk uz sporta svētkiem, tā nav tikai mammas iegriba.»

Dalībnieku vidū bija sastopami lielāki un mazāki sportotāji arī no ci-



«Balvas nav galvenais! Sportiskais azarts un kopā darīšana saliedē ģimenes,» atzina Jānis un Gunita Berkmaņi, kas sporta svētkos piedalījās kopā ar meitām Karīnu un Aneti Anci.



Nav nemaz tik viegli ar smagumu uz galvas pārvietoties veiklītātā, lai bumba neizveltos no spaiņa, kas piestiprināts pie ķiveres. Par to pārliecinājās arī Elva un Līva Zuzes.

tām pilsētām. Piemēram, divu ģimeņu atvases no Bauskas puses - Toms Bumbiers kopā ar Līvu un Elvu Zuzēm - apvienojās dalībai jautrajā stafetē. Zēnam gan labāk patikusi velobraukšana, kur izdevies izcīnīt uzvarētāja titulu. Toties abas sportiskās meitenes, kas Iecavā spēlēja futbolu, vienlīdz azartiski piedalījās vairākās disciplīnās, un panākumi neizpalika.

Vēl tālāku ceļu uz Iecavu bija mērojuši puīši no Saldus un Brocēniem. Jaunieši, kuri nodarbojas ar florbolu,

aicinājumu piedalīties Iecavas novada sporta svētkos bija izlasījuši *feisbukā*. Sešu komandu konkurencē vienība «Saldus» (Mārtiņš Anškenevics, Krišs Kopštāls un Niks Kristiāns Laranovs) tika pie bronzas medaļām. Turklāt kurzemnieki izmēģināja roku arī hokeja stafetē un šautriņu mešanā.

Šogad sacensību organizatori ir apkopājuši visus dalībnieku rezultātus. Tie lasāmi mājaslapā www.iecava.lv. **IZ**

Prieks par aizvadīto vasaru Musturdeķis nonācis Naujenē

A: **Zaiga Lazdiņa-Radziņa**
draudzes ērģelniece

Iecavas luterāņu draudzes dievnamā 6. septembrī plkst. 11.00 ar skaistu vieskoncertu noslēgsies draudzes vasaras aktivitātes.

Dievkalpojumā koncertēs pazīstamā latviešu vijolniece Madara Jaugiēte un ērģelniece Digna Spakeviča. Madara pēc studijām Mūzikas akadēmijā turpinājusi mācības Minhenē. Vairākus gadus bijusi Kremerata Baltica dalībniece. Dzīvojusi un darbojusies Meksikā.

Zīmīgi, ka smagais mīla draudzes locekļa zaudējums savedis draudzi kopā ar šo mākslinieci un, pateicoties tam, pie kvalitatīva mūzikas instrumenta tikusi kāda pavisam jauna mūzikas censone, kuru arī ceram satikt koncertā.

Pēc pandēmijas ierobežojumiem Iecavas luterāņu draudze ar atvieglojumu uzņēma iespēju tikties daudzajos Kapu svētkos. Draudzes pārzīnā ir rekordliels apkalpojamo kapsētu skaits. Visu jūliju sestdienās mācītājs Rolands Radziņš un draudzes aktīvistī devās uz tuvējām kapsētām, lai kopā ar aizgājušo piederīgajiem lūgtu un pateiktos par Dieva žēlastību.

Vasaras lielākais notikums jau vairākus gadus ir Draudžu diena Iecavas «Putnukalnos». Arī šovasar, 12. jūlijā, satikās Mežotnes, Salgales, Codes un Iecavas draudžu cilvēki, lai vienotos kopējā brīvdabas dievkalpojumā. Pasākumā viesojās tuvs un mīļš viesis - dziedonis, komponists un mūzikas izdevējs Aivars Kalniņš no Vācijas.

Pēc dievkalpojuma tika atklāta izstāde Mākslas šķūnī. Priecājāmie skatīt Rolanda Lineja putniem veltītos foto darbus un Emīla Dārzņa Mūzikas vidusskolas pedagogu amatiermākslas jaunākos veikumus. Sadraudzību kuplināja saksofonists Aivars Smuidris ar dzīvesbiedri pie taustiņinstrumenta, Salgales draudzes slavēšanas grupa Andas Silgales vadībā, sportiskas un kulināras aktivitātes.

Sībrīža situācija ļauj mums atkal pulcēties katru svētdienu pulksten 11.00 dievnamā, ievērojot noteiktos ierobežojumus. «Dziediet priecīgi Dievam, mūsu stiprumam, gavilējiet Jēkaba Dievam! Dziediet slavas dziesmas un dārdiniet bungas, skandiniet maigi cītaru un arfu!» 6. septembrī nedārdēs bungas, bet skanēs vijoles maigā balss. Gaidām visus plkst. 11.00. **IZ**

A: **F:** **Ilva Vansoviča**
Dienas centra «Iecavniņa»
sociālā darbiniece

Šis stāsts sākas 2019. gada rudenī, kad senioru grupā «Kamenes» izskanēja ideja iesaistīties Lielā Augšdaugavas musturdeķa darināšanā.

Aicinājums tika sadzirdēts, un pamazām, citai citu uzmundrinot, līdz 2020. gada jūnijam tika adīti, tamborēti gabaliņi lielajam deķim. Rokdarbi palīdzēja īsināt arī laiku, kas bija jāpavada distancējoties. Līdz jūlijam bija sarūpēti vairāk nekā 1500 gabaliņi. Nu sekoja laikietilpīgs un pacietīgs darbs, lai tos kārtīgi nostiprinātu un sašūtu kopā. Te paldies sākams Elizai Stoķei un Agnesei Niedrai, kuras palīdzēja šī darba veikšanā. Pamazām, vairākkārt pārtus un stiprināts, deķis atklāja savus rakstus un košumu.

26. augustā no Iecavas uz Naujenes Novadpētniecības muzeju tika aizvests vairāk nekā 17 m garš musturdeķis. Te uzzinājām, ka idejas autorei, muzeja direktorei Evitai Kusiņai-Koļesņikai, ir ambicioza ideja – deķi pārveikt pāri Daugavai. Šobrīd līdz 500 m vēl nedaudz pietrūkst (apmēram

30 m), taču jāseko līdzi notikumiem. Aktualitātes var uzziņāt Facebook lapā «Lielais Augšdaugavas musturdeķis». Muzejā vēl ir nesašūti gabaliņi, kas tapuši dažādās tehnikās; vairāk nekā 500 gabaliņu ir noadījis arī kāds kungs. Gabaliņi ir ne tikai vesti no dažādiem Latvijas novadiem, bet arī sūtīti pa pastu pat no ārzemēm.

Paldies katrai rokdarbiniecei par ikvienu gabaliņu, kas ir nozīmīgs kopējā rezultātā. Paldies pašvaldībai par atbalstu, lai čaklais un darbīgais pulciņš varētu veikumu ar ieadītu Iecavas vārdu nogādāt galamērķī. Ir gandarījums par paveikto, lai uzsāktu īstenot atkal jaunas ieceres! **IZ**



7x7 futbolā uzvar jelgavnieki



A: **Raimonds Ivenkovs**

28. augusta vakarā tika noskaidrotas 2020. gada sezonas labākās Iecavas novada 7x7 čempionāta futbola komandas.

Šogad turnīrā piedalījās sešas komandas - divas no Iecavas (TFK LATS un FK Lions) un četras viesu komandas: FK Pentagons (Vecumnieku novads), FK RAF (Jelgava), FK Odi (Rīga) un FK Baldone.

Par 3. vietu sacentās FK Lions un FK Baldone. Lai arī spēli aktīvāk sāka iecavnieki, izvirzoties vadībā ar 1:0,

tomēr Baldone spēja pirmo puslaiku noslēgt savā labā 1:2. Otrajā spēles daļā veiksmīgāki bija FK Baldone spēlētāji, kuri labāk prata izmantot savas iespējas un svinēja uzvaru spēlē ar rezultātu 5:3.

Finālspēlē tikās FK RAF un pagājušā gada čempioni TFK LATS. Šoreiz intriga izpalika, jo jau no paša spēles sākuma notikumus laukumā diktēja FK RAF. Jelgavnieki svinēja ļoti pārliecinošu uzvaru ar rezultātu 4:1 un pelnīti kļuva par čempioniem.

Par turnīra vērtīgāko spēlētāju tika atzīts Igors Grudins (FK RAF), no TFK LATS - Edgars Ratkevičs. **IZ**



Piesaki VIETĒJOS uzņēmumus

KONKURSAM!

NOMINĀCIJAS

- Gada lauksaimnieks
- Gada inovācija uzņēmējdarbībā
- Gada drošminieks uzņēmējdarbībā
- Gada mājražotājs / amatnieks
- Gada viesmīlīgākais uzņēmējs
- Gada pašvaldības partneris (izvirza pašvaldība)
- Gada skolēnu mācību uzņēmums (izvirza atbildīgais pedagogs)



Aizpildītu veidlapu sūtī e-pastā: dome@iecava.lv vai iesniedz Iecavas novada pašvaldības administrācijā līdz **30. septembrim.**

Gada uzņēmēju
aizklātā balsojumā
noteiks konkursa
komisija.

Konkursa nolikums un aizpildāmā veidlapa - www.iecava.lv

IZ Reklāma un sludinājumi :::

ĀBOLU MĀJAS.LV

Spiežam ābolu sulu katru dienu!

A7, «Piebauskas», Elektriķi, Codes pag. (blakus A7 automazgātuvei).
Tel. 29748650.

12.09.

IECAVAS

PARKA ESTRĀDĒ

plkst. 19:00 - 24:00

KONCERTS

BALLE

kopā ar grupu

GALAKTIKA

www.draugiem.lv/galaktika
www.facebook.com/Grupa-Galaktika

IEEJA: 7,00 Eur

IECAVAS NOVADA STADIONĀ

Latvijas čempionāts futbolā zēniem U-14:
FK IECAVA-SK SUPER NOVA - 7. septembrī plkst. 16.00;
FK IECAVA-CORONA BOREALIS - 22. septembrī plkst. 19.00;
FK IECAVA-FC GAUJA - 29. septembrī plkst. 16.00.

Aizsaulē aizgājuši

Aldona Darbeniece (21.01.1937.-30.08.2020.)

IECAVAS
ziņas

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.
Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Aicina darbā :::

ZS «Upmaļi»
(reģ. Nr. 43601015973) meklē **lauksaimniecības darbiniekus/-ces**. Darba uzdevumi: sīpolu stādīšana, lociņu tīrīšana, burkānu fasēšana. Nepieciešama pieredze lauku darbos, atalgojums: no 500 līdz 700 EUR. Atršanās vieta: Iecavas nov. Zālīte. Tālr. 22833485; 22833483.

SIA «I.S.D.» (Iecavas spirta dedzītava), reģ. Nr. 40003356850, aicina darbā **metinātāju, atslēdznieku, gāzes katla kurinātāju**. Atalgojums pirms nodokļu nomaksas 913 EUR. Tāl. uzziņām 28355439.

Sporta klubs «**Shinri**» aicina uz **karatē** nodarbībām esošos un jaunus dalībniekus (no sešu gadu vecuma, arī pusaudžus - zēnus un meitenes). Pirmā nodarbība notiks **7. septembrī plkst. 15.00** fitnesa klubā «JAUTRAIS APELSĪNS». Tāl. 29276315.

FK IECAVA KAUSS - 2020

5. septembris
10:00 – 2012.g.dz. zēni (sax)
14:00 – 2014.g.dz. zēni (sax)

6. septembris
11:00 – 2010.g.dz. zēni (sax)

12. septembris
11:00 – 2009.g.dz. zēni (sax)

13. septembris
11:00 – 2011.g.dz. zēni (sax)

19. septembris
11:00 – 2008.g.dz. zēni (11x11)

20. septembris
10:00 – 2013.g.dz. zēni (sax)
10:00 – U-12 meitenes (sax)
14:00 – U-14 meitenes (sax)

3. oktobris
11:00 – 2006.dz. zēni (11x11)

10. oktobris
11:00 – 2007.g.dz. zēni (11x11)

Pieteikšanās elektroniski rakstot uz e-pastu kiecava@iecava.lv

Telefoniski izpaust pieprasījumu uz #271 20230142 (tikai konsultācijām)

#371 29430427 meiteņu komandām

Alfabētiski

Balticovo

Pārdod :::

Pārdod 2 istabu **dzīvokli** Iecavas novada Plečos (ir garāža, saimniecības ēka, malkas šķūnis). Jelgavas šoseja - no Iecavas 2 km. Cena - runājama. Tāl. 28349393; 29320903.

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD

dažādu veidu **malku, zāgmateriālus** pēc pasūtījuma;
PĒRK meža īpašumus.
Tāl. 26445095.

Smilts, grants, šķembas, melnzeme, kūtsmēsli, kūdra.

PAKALPOJUMI:

- ◇ pašizgāzēji, konteineri
- ◇ ķēžu ekskavators, buldozers
- ◇ universālais ekskavators
- ◇ mini iekrāvējs Bobcat
- ◇ mini ekskavators (3,5 t)

Tāl. 29457686.

Iecavas Kultūras namā

LATVIEŠU KOMIĶIS

Stand-Up komēdija

Ar Maksi Trivaškeviču

20. septembrī
17:00

Ieeja: 3 eiro

Dāmu senioru grupai «**KAMENES**» pirmā tikšanās otrdien, 15. septembrī, plkst. 10.00. Turpmāk - katru otrdienu. Papildinformācija - lva (29116989).

Līdzjūtība

«Viņš dziedē salauztas sirdis
un remdē ļaužu sāpes.» /Ps. 147.3/

Visdziļākā līdzjūtība Kavosu ģimenei lielajās bēdās.

Iecavas Evaņģēliski luteriskā draudze

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.

Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Kārlis Sinka, Bruno Bahs, Anita Koziča. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 900 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.